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Driftnämnden Närsjukvård

Gallring av EKG-kurvor i pappersformat på Falkenbergs vårdcentral

Förslag till beslut
Driftnämnden Närsjukvård beslutar att godkänna gallring av samtliga EKG i 
pappersformat efter 10 år på Vårdcentralen Falkenberg.  

Sammanfattning
Falkenbergs vårdcentral har EKG-remsorna i papperformat som finns lagrade i ett 
journalförråd. Vårdcentralen önskar gallra handlingarna då de inte längre utgör ett 
stöd i den aktuella medicinska bedömningen. Ytterligare skäl är att remsorna är av 
mycket dålig kvalitet, det vill säga att det är svårt att tyda de grafiska kurvorna, och 
att resultat och utlåtanden redan har förts in i journalen.

Beslut behöver fattas av Driftnämnden för Närsjukvården Halland efter remiss till
Region Hallands arkivmyndighet. Regionarkivet har tillstyrkt gallring och föreslår 
Driftnämnden Närsjukvård att göra ett avsteg från dokumenthanteringsplanen och ge 
tillåtelse att gallra handlingarna omedelbart.  

Bakgrund
I enlighet med §7 Arkivreglemente för Region Halland ska Driftnämnden Närsjukvård 
i samråd med arkivmyndigheten besluta om gallring av handlingar i sitt arkiv. Region 
Hallands gällande dokumenthanteringsplan för medicinska handlingar anger att 
dokumenten ska bevaras för all framtid. Regionarkivet har prövat saken om EKG-
kurvornas bevarande i pappersform i en sakkunniggrupp bestående av chefläkarna 
inom öppenvård och specialistvård i regionen. Sakkunniggruppen har lämnat en 
rekommendation att EKG-remsor i pappersform ska bevaras under 10 år för att 
sedan kunna gallras. Även patientdatalagen rekommenderar att 
patientjournalhandlingar bevaras under minst 10 år och därefter gallras. 

Regionarkivet anser därför att de motiv som vårdcentralen framför för att gallra EKG–
remsor i journalförrådet är tillräckliga för att gallringen ska kunna utföras. 
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Bilaga: 

 Samrådsyttrande angående gallring av EKG-kurvor hos Vårdcentralen 
Falkenberg, 2019-01-21

 Gallring av pappers EKG-kurvor, 2018-11-14

Beslutet ska skickas till
Verksamhetschef Falkenbergs vårdcentral; Helen.Thorstensson@regionhalland.se

Regionarkivet; Anders Hammarsten@regionhalland.se
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